See. Fev.

Hess |
Reé
CAP 21053 6 Tl
CITTA’ DI CASTELLANZA osaisasity VY
PROVINCIA DI VARESE C.F. 00252280128

M3a
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

N, 1138 Rec. DETERMINE oara 3 0 DIC IR

OGGETTO : RIMBORSO QUOTE SGRAVI E SPESE PROCEDURE ESECUTIVE INFRUTTUOSE

SETTORE N. 4:

Ufficio/Servizio: TRIBUTI / ECONOMATO
CAPITOLO: 01041010 IMPEGNO: 432 DELBHANCIO 2016/2018)/)
i SN ’
/ o\
jizl F.to Anna Moreni

Data 11 Q11 2016 I Responsabile del Procedimento (Anna More! B\

EGREY

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGomT" E LA CORRETTEZZA
DELIL’AZIONE AMMINISTRATIVA a

f m X -
Dalg v DIt s Il Responsabile del Settore (Rag. Cristina Bagatt)  Firma F.to Rag.Cristina Bagatti

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

m Rilascia parere favorevole in ordine alla regolariti contabile;
D] Rilascia il visto attestante la copettura finanziaria;
[] Vista la disponibilita di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziatria;

Castellanza, 3 0@§E zmv

IL RESPONSABILE DEL SETTPRE ECONOMICO FINANZIARIO

'F.to Rag.Cristina Bagatti fl

L'originale del documento e depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale


bottiani
Macchina da scrivere
F.to Anna Moreni

bottiani
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

bottiani
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

bottiani
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE 04: SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
il sottoscritto, Rag. Cristina Bagatti, responsabile del settore

Oggetto: RIMBORSO QUOTE SGRAVI E SPESE PROCEDURE ESECUTIVE INFRUTTUOSE

- RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 55 del 10.05.2016 con cui si approva il PEG per

Pesercizio 2016 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2016;

VISTT: - Part. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

- Tart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’ordinamento

generale degli uffici e dei servizi;

VISTO il D.lgs 118/2011 aggiomato dal D. Lgs 126/2014;

VISTA la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure organizzative per garant{re it nspetto de1
tempi di pagamento PI.‘CVIStl dal D.Igs n. 192/20127;

VISTO Part. 9 del D.L. 1 Iuglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;

VISTO il D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagaments;
- RICHIAMATA la determinazione n. 736 in data 02.09.2016 con la quale si prende atto che con atto d1 fusmne

Rep. n. 41564/23.400, registrato all’Agenzia delle Entrate, Ufficio Territoriale di Roma 3 in data 20.06.2016 al n.
16210 — Setie 1T, le Societa Equitalia Nord-SpA -, Equitalia Centro SpA ed Equitalia Sud SpA sono state
incorporate nella Societa EQUITALIA SERVIZI DI RISCOSSIONE SpA con unico soclo, con sede in Roma
in Via Giuseppe Grezar n. 14 — Cod.Fiscale e PIVA 13756881002 a cui ¢ stata trasferita la tltolarlta di tutt1 i
_rappotti ginridici in essere :
PREMESSO che ¢ necessatio procedere ad impegnare le spese per 1l rlmborso al concessionatio” Equitalia
Servizi di Riscossione Spa, di quanto sotto indicato;

o delle quote dei tributi comunali timborsate dal concessionario a seguito di sgravio;

* delle spese per procedure esecutive infruttuose e regolarmente documentate;

o delle quote spese previste dal DM 15.06.2015 ai sensi dell’art. 1 — comma 527 e 528 della L. 228/2015;
DATO ATTO che il Responsabﬂe del Settore Econoinico / Finanziatio ha previsto in 60 gg, dal ricevimento
delle fatture, detivanti dal presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;

DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatlbj.h con. il programma
dei conseguenti pagamenti, con 1 relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;
ACCERTATA Ia dlspombmta sui capitoli del Bilancio 2016/2018;
DETERMINA
1. per le motivazioni espresse in narrativa, di provvedere all’i impegno di spesa per il rimborso al
Concessionatio EQUITALIA: SERVIZI DI RISCOSSIONE SPA, delle quote dei tributi comunali
rimborsate a seguito di sgravio e delle spese per procedure esecutive infruttuose e regolarmente

documentate;
2. di imputare la somma compless1va di€ 4. 000,00 nel modo seguente ,

. MISSIONE PROGRAMMA . . . ESERCIZIO DI ESIGIBILITA
CAPITOLO | IMPORTO TITOLO conto (llol:;ie)ﬂo piano dei | o /eny . :
| MACROAGGREATO 2016 | 2017 | 2018 | Succ.
01041010 | €4.000,00 . 0104109 U.1.09.02.01.001 cp X

Nei confronti dei creditor: o

CREDITORE ' ESIGIBILITA | COD. FISCALE P.IVA IMPORTO

EQUITALIA SE.RVIZI DI RISCOSSIONE SpA 2016 13756881002 | 13756881002 € 4.000,00

3. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determ.mazmm del

Settore Affari Generalk .
4. di inoltrare la determmazmne medesima al Settore Economico-Finanziario per l’appos1z1one dei paren d1
competenza e la fegistrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente




[[SETTORE AFFARI GENERALI |

W)

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

ALN. 1 1 58 IN DATA 3 ﬂ@j

@5 e ana K .\ .
~ F.to Dr.ssa Michela Olgiati /V

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, 1i ‘1 a GEN! 2@?? N.@ g g Reg. Pu.bb]ic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
%sensi dell’art. 124 del D.Igs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretotio e vi rimatra fino

al giorno ﬁdﬁ FFR ?Mﬁ

IL MESSO COMUNALE "
____ F.to Guido Grimoldi |


bottiani
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Michela Olgiati

bottiani
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




